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Шины нулевые в пластиковом корпусе 

 

Полное описание 

Шины нулевые предназначены для соединения нулевого провода (нулевой 
рабочей шины) и провода заземления. Для подсоединения нулевого провода 
(нулевая рабочая шина) и провода заземления при комплектации щитового 
оборудования. 

Особенности 

Каждая шина отдельно изолирована. 

При подключении к шине медных многожильных проводов необходимо 
оконцевать их наконечниками-гильзами 

Технические характеристики 
Характеристика Значение 

Тип монтажа на DIN-рейку, на панель щита 2мя винтами 

Исполнение 
материал шины - электротехническая бронзаматериал 
корпуса - самозатухающий пластик 

Сроки службы и хранения Срок службы: 5 лет. 

Гарантии изготовителя Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев. 
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Характеристики продуктовой единицы 

артик
ул 

Единиц
а 
измере
ния 

Штриход 
на единицу 

Высот
а без 
упаков
ки, мм 

Высот
а в 
упаков
ке, мм 

Длина 
без 
упаков
ки, мм 

Длина 
в 
упаков
ке, мм 

Ширин
а без 
упаков
ки, мм 

Ширин
а в 
упаков
ке, мм 

Вес 
нетто
, кг 

Вес 
брут
то, кг 

Объем 
едини
цы, м3 

Е050
3-
0026 

шт 
465005523
9410 

51 52 65 66 45 46 
0.128
71 

0.13 
0.0001
58 

Е050
3-
0027 

шт 
468002152
5964 

51 52 100 101 45 46 
0.140
2 

0.141
6 

0.0002
42 

Е050
3-
0028 

шт 
468002152
5971 

51 52 132 133 45 46 
0.188
12 

0.19 
0.0003
18 

Е050
3-
0029 

шт 
465005523
7317 

50 51 65 66 87 88 
0.247
52 

0.25 
0.0002
96 

Е050
3-
0030 

шт 
465005523
7324 

50 51 100 101 87 88 
0.346
53 

0.35 
0.0004
53 

Е050
3-
0031 

шт 
468002152
5988 

50 51 132 133 87 88 
0.396
04 

0.4 
0.0005
97 

Характеристики транспортной упаковки 

артикул 
Количество в 
транспортной 
коробке 

Штрихкод на 
транспортную коробку 

Вес брутто 
транспортный, кг 

Е0503-0026 упак (100 шт) 14650055239417 14.3 

Е0503-0029 упак (100 шт) 14650055237314 27.5 

Е0503-0030 упак (50 шт) 14650055237321 19.25 

Е0503-0031 упак (50 шт) 14680021525985 22 
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