Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

Шины нулевые в пластиковом корпусе



Полное описание

Шины нулевые предназначены для соединения нулевого провода (нулевой рабочей шины) и провода заземления. Для подсоединения нулевого провода (нулевая рабочая шина) и провода заземления при комплектации щитового оборудования.

Особенности

Каждая шина отдельно изолирована.

При подключении к шине медных многожильных проводов необходимо оконцевать их наконечниками-гильзами

Технические характеристики

Характеристика	Значение
Тип монтажа	на DIN-рейку, на панель щита 2мя винтами
Исполнение	материал шины - электротехническая бронзаматериал корпуса - самозатухающий пластик
Сроки службы и хранения	Срок службы: 5 лет.
Гарантии изготовителя	Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев.

Характеристики продуктовой единицы

артик ул	Единиц а измере ния	Штриход на единицу	Высот а без упаков ки, мм	Высот а в упаков ке, мм	Длина без упаков ки, мм	Длина в упаков ке, мм	Ширин а без упаков ки, мм	Ширин а в упаков ке, мм	Вес нетто , кг	Вес брут то, кг	Объем едини цы, м3
E050 3- 0026	шт	465005523 9410	51	52	65	66	45	46	0.128 71	0.13	0.0001 58
E050 3- 0027	шт	468002152 5964	51	52	100	101	45	46	0.140 2	0.141 6	0.0002 42
E050 3- 0028	шт	468002152 5971	51	52	132	133	45	46	0.188 12	0.19	0.0003 18
E050 3- 0029	шт	465005523 7317	50	51	65	66	87	88	0.247 52	0.25	0.0002 96
E050 3- 0030	шт	465005523 7324	50	51	100	101	87	88	0.346 53	0.35	0.0004 53
E050 3- 0031	шт	468002152 5988	50	51	132	133	87	88	0.396 04	0.4	0.0005 97

Характеристики транспортной упаковки

артикул	Количество в транспортной коробке	Штрихкод на транспортную коробку	Вес брутто транспортный, кг
E0503-0026	упак (100 шт)	14650055239417	14.3
E0503-0029	упак (100 шт)	14650055237314	27.5
E0503-0030	упак (50 шт)	14650055237321	19.25
E0503-0031	упак (50 шт)	14680021525985	22

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Волоград (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Краснодар (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93